
UCHWAŁA NR XXXI /215 /2017
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 2 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4,pkt.9,pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art.212 ust.1,2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr. XXIX/207/2016 z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017r. zmienionej - Zarządzeniem Wójta Gminy  nr  1/2017 z dnia  16.01.2017 r 

- w § 2 dokonuje się przeniesienia planu wydatków między działami,rozdziałami i paragrafami, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Piotr Sobański
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Wydatki budżetu na 2017r        zał. nr 1 do URG Nr XXXI/215/2017 z dn. 02.02.2017r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

5 807 291,00 1 803 291,00 5 550,001 430 450,00 372 841,00 0,00 4 004 000,004 004 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 424 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 793 291,00

0,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 789 291,00

0,00

-14 000,00

1 416 450,00

0,00

-14 000,00

5 550,00

0,00

0,00

1 410 900,00

0,00

-14 000,00

372 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 004 000,00

0,00

0,00

4 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 893 950,00

Drogi publiczne gminne

889 950,00 5 550,00889 950,00 884 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 000,00 1 004 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

0,00

1 879 950,00 875 950,00

0,00

-14 000,00

875 950,00

0,00

-14 000,00

5 550,00

0,00

0,00

870 400,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 004 000,00

0,00

0,00

1 004 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

346 000,00 346 000,00

0,00

-14 000,00

346 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

346 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 042 485,96 4 042 485,96 2 785 737,003 734 085,96 0,00 0,00 0,000,00308 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00948 348,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 022 485,96

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,00308 400,00

0,00

0,00

4 022 485,96

0,00

-20 000,00

3 714 085,96

0,00

-20 000,00

2 785 737,00

0,00

0,00

928 348,96

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 078 216,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

3 078 216,96 2 317 606,003 057 216,96 739 610,96 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

3 058 216,96 3 058 216,96

0,00

-20 000,00

3 037 216,96

0,00

-20 000,00

2 317 606,00

0,00

0,00

719 610,96

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

348 969,96 348 969,96 0,00 348 969,96 0,00 0,00348 969,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

328 969,96 328 969,96

0,00

-20 000,00

328 969,96

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

328 969,96 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

78 000,00 78 000,00 0,0078 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0078 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 92 000,00

14 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

92 000,00

14 000,00

0,00

92 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75814

0,00

Różne rozliczenia finansowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

14 000,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na  
rzecz osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

14 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 899 374,00 13 086 374,00 9 189 730,0011 490 062,00 1 050 000,00 0,00 10 813 000,0010 813 000,00546 312,00 0,00 0,00 0,00 0,002 300 332,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 899 374,00

45 000,00

-45 000,00 0,00

0,00

0,00501 312,00

0,00

-45 000,00

13 086 374,00

45 000,00

-45 000,00

11 535 062,00

45 000,00

0,00

9 189 730,00

0,00

0,00

2 345 332,00

45 000,00

0,00

1 050 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

16 873 590,00

Szkoły podstawowe

6 060 590,00 4 810 450,005 735 448,00 924 998,00 0,00 325 142,00 0,00 0,00 0,00 10 813 000,00 10 813 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

280 142,00

0,00

-45 000,00-45 000,00

45 000,00

16 873 590,00 6 060 590,00

45 000,00

-45 000,00

5 780 448,00

45 000,00

0,00

4 810 450,00

0,00

0,00

969 998,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

10 813 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3240 Stypendia dla uczniów

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

265 000,00 265 000,00

45 000,00

0,00

265 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

265 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 367 287,00 1 367 287,00 438 983,00894 572,00 0,00 0,00 0,000,00472 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00455 589,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 387 287,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00492 715,00

20 000,00

0,00

1 387 287,00

20 000,00

0,00

894 572,00

0,00

0,00

438 983,00

0,00

0,00

455 589,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

209 555,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

209 555,00 300,005 040,00 4 740,00 0,00 204 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

224 515,00

20 000,00

0,000,00

20 000,00

229 555,00 229 555,00

20 000,00

0,00

5 040,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

4 740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

204 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 515,00 204 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

224 515,00 224 515,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

224 515,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

53 723 820,96 37 435 710,96 22 681 354,96 13 440 870,00 9 240 484,96 1 587 841,00 12 891 515,00 16 288 110,0016 288 110,00275 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 866 515,00

20 000,00

-45 000,00-79 000,00

79 000,00

53 723 820,96 37 435 710,96

79 000,00

-79 000,00

22 706 354,96

59 000,00

-34 000,00

13 440 870,00

0,00

0,00

9 265 484,96

59 000,00

-34 000,00

1 587 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

16 288 110,00

0,00

0,00

16 288 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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UZASADNIENIE

Zmiana budżetu dotyczy przeniesienia planu wydatków między działami w związku z koniecznośćią

udzielenia pomocy mieszkańcom Gminy , którzy ucierpieli w wyniku pożaru domu.

Zwiększono wydatki GOPS o kwotę 20.000,00 zł. a zmniejszono planowane wydatki na utrzymanie urzędu

.
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